GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 223-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice os candidatos em anexo para as etapas relacionadas conforme o caso, nos
termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

• EXAMES MÉDICOS (entrega de exames faltantes)

Dia: 21/03/2015 (terça-feira)
Horário: 8h às 12h e 13h às 17h
Local: Fundação Sousândrade (Rua das Juçaras, quadra 44, n°. 28, Renascença I, CEP: 65.075-230, São Luís – MA)

• TESTE DE APTIDÃO FÍSICA:

No período de 24 de abril a 01 de maio de 2016
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Informações: Os candidatos que farão o TESTE DE APTIDÃO FÍSICA deverão se apresentar no GINÁSIO do Núcleo
de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu horário de prova, portando o
documento de identidade ORIGINAL, bem assim, os documentos pertinentes a essa etapa.

• TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS:

Data: 28 e 29 de maio de 2016
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Informações: Os candidatos que farão o TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MEDICOS E ODONTOLOGICOS
deverão se apresentar no GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de
antecedência do seu horário de prova, portando o documento de identidade ORIGINAL, bem assim, os documentos
pertinentes a essa etapa.

Os dias e horários de realização das etapas citadas serão disponibilizados, por meio de edital publicado no site da

Fundação Sousândrade no dia 19 de abril de 2016.

As datas, locais e horários de realização das etapas de INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE
FORMAÇÃO serão oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 21 de março de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO

Edital 223-3, de 21 de março de 2016.

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

ALEXSANDRO CALDAS PÓ 251019883

AO 0803919-
49.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

CHRISTOPHER MOTA
MONTEIRO

251067396

AO 08002387-
40.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DAVID LOPES DE SOUSA
BARROS

251030834

AO 0802213-
31.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

FELIPE CABRAL MEDEIROS 251027771

AO 0802027-
08.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

FILIPE CHAVES BARBOSA 251050900

AO 0804085-
81.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

GILDO LEMOS BARBOSA
JUNIOR

251070835

AO 0805016-
84.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JACKELYNNE CAMPOS DA
FONSECA

251022386

AO 0802612-
60.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JARLYSON FERREIRA
BEZERRA

251006122

AO 0804159-
38.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JEFFERSON SILVA E SILVA 251082943

AO 0808418-
76.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JHONE DE OLIVEIRA
GONÇALVES

251056605

AO 0802789-
58.2015.8.10.0001

• Exames Médicos; (Teste Ergométrico)
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

MARCOS VINICIUS MONTE
PALMA MARQUES

251059440

AO 0803920-
34.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MAYCON DOUGLAS LAGO
LEMOS

251011957

AO 080484-
96.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

NATALINO DE JESUS
SILVA

251041622

AO 0806341-
94.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

PEDRO AMÉRICO GARCIA
SILVA

251006843

AO 0807963-
14.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ROSANA DA CONCEIÇÃO
BARBOSA SOARES

251031766

AO 0802506-
98.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

SAULO SOARES DA SILVA 251063892

AO 0804227-
85.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

THIAGO CAMPOS  251014261

AO
0804952.74.2016.8.10

.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JESSICA CLARA MEDEIROS
DE SOUSA

251011011

AO 080038-
64.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

GEORGE MARTINS
OLIVEIRA

251002893

PAULO DE TARSO COSTA
GUIMARÃES JUNIOR

251072406

RAFAEL DE SOUSA
PEREIRA

251021927

FRANCISCO EMANUEL
AGUIAR BRITO

251001469

AO 0800288-
97.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

LUIS JUNIOR GARCIA
MORAES

251055173

GARDILSON DA
CONCEIÇÃO DA SILVA

251016504

WALLYSON LOPES DA
SILVA -

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA
WILLDEM BERG MELC
ZEDEK RODRIGUES
BARBOSA

251066844

AO 0800288-
97.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MARLON BORRALHO DE
SOUSA

251035943

CELCYANNE BARROS
OLIVEIRA DA SILVA

251027909

ANTONIO GOMES DA
SILVA NETO

251030027

REGIANE DOS SANTOS
LIMA

251063236

LUIZ HENRIQUE
RODRIGUES TRAVASSO
JUNIOR

251024700

FRANCIEL DINIZ DA SILVA 251017695

RAFAEL BRENDON
AQUINO BASTOS

251013115

JACKSON DOUGLAS
MORAES FERREIRA

251067734

AO 0800787-
81.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DOUGLAS RAMOS DA
SILVA

251022489

FELLIPE RODRIGUES DA
SILVA MELO

251071900

EGILDO CAMPOS  251011137

ANDRE DE MACEDO LIMA  251047985

MADSON AURELIO
MESQUITA SOUSA

251010533

CARLOS EDUARDO
AQUINO CAMPOS

251037104

ALLYSON LEITE           -

RENANN DA SILVA
TEIXEIRA

251023584

MAURICIO DE SOUZA
PEREIRA 251019619

RODOLFO CARVALHO DA
SILVA

251032931

AO 0803174-
69.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

NEILA SOUZA DE MELO  251048767

LUIS CARLOS DA CRUZ
RODRIGUES

251038326

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

RUAN CARLOS BARROSO
CAVALCANTE

251073498

LUCAS DOS SANTOS
CAMPELO

251066939

AO 0803174-
69.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

FRANCIVALDO MEIRELES  251049927

JOSE ALBERTO MORAES
MATOS FILHO

251060892

ELIAS BARROS CUTRIM  251018630

ROBSON COSTA PINHEIRO  251015721

AO 0804394-
05.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

WILLIAM BARROS
LINDOSO

251043573

AO 0806415-
51.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DANIEL JEFERSON
COELHO DA CRUZ SANTOS

251080997

LEOMAX DA SILVA
MOREIRA

251032287

JAIRO UELISSON NUNES
DA SILVA

251046449

JOENDSON RODRIGUES
AMORIM

251011466

ISNEI SALVOE FACANHA
PEREIRA

251080015